Về kết quả đấu giá quyền sử dụng đất 

- Tổng số lô đấu trúng giá là: 61 lô. 

- Tổng diện tích đấu trúng giá là: 6.735,0 m2. 

- Tổng số tiền theo giá khởi điểm là: 51.531.500.000 đồng 

- Tổng số tiền theo kết quả trúng đấu giá phải nộp vào ngân sách nhà nước 

là: 81.597.823.000 đồng (Tám mươi mốt tỷ, năm trăm chín mươi bảy triệu, tám 

trăm hai mươi ba nghìn đồng chẵn).  

2. Đài phát thanh huyện thông báo công khai Quyết định số 2226/QĐ-

UBND ngày 14/10/2021 của UBND tỉnh Nam Định; UBND xã Trực Đại, UBND 

thị trấn Ninh Cường công khai danh sách trúng đấu giá quyền sử dụng đất kèm 

theo Quyết định số 2226/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của UBND tỉnh tại trụ sở